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Minnesanteckningar vid RUS-möte,                                      
SBK Stockholms Distrikt 2010-01-20  

hos Lidingö Brukshundklubb 

                                                                                  
Närvarande: Tyvärr har deltagarlistan kommit på avvägar. Vi var ca 13 st deltagande. 
 
Mötesordförande: Ammie Hultin D-RUS sektoransvarig  
Mötessekreterare: CG Hultin D-RUS sekreterare 
 
Ammie hälsade alla hjärtligt välkomna. 
 
Mötet hölls i Lidingös trevliga och stora klubbstuga. Klubben hade ordnat det nycket trevligt med kaffe 
och olika sorters tilltugg. Tack Lidingö BK för ett fint arrangemang och varmt mottagande i vinterkylan. 
 
Diskuterades följande frågor 
 

• Återkoppling från tidigare möten; 
o Återkopplingen mellan klubbarna och distriktet har glädjande nog kommit igång. 

Viktigt är nu att på lokalnivå fortsätta att inkomma till distriktet med information om vad 
som händer på klubbarna, tala om vad man vill att distriktet ska göra etc. 

o Givetvis ska även distriktet fortsätta att lägga ut information på hemsidan och maila till 
klubbarna. 

o 2 klubbar har hört av sig med förfrågan om hjälp med banplanering. 
 

• Hyra av banor; 
o Distriktet har fått in några priser på vad det kostar att hyra ut bana för MH och MT 

samt vad som ingår i detta. Priserna varierar mellan 500:- till ca 1.500:-. 
o Distriktets förslag är att uthyrningskostnaden bör ligga på ca 750:-/dag inkl. allt. 

Dvs; bana med tillhörande material, el-hare, pistol samt skott, ID-scanner, tillgång till 
kök och toalett. Deposition om ca 500:- kan tas ut för att täcka kostnader för 
eventuella skador som kan uppkomma. Deposition ska återbetalas vid återlämnande 
av nycklar. 

o Kostnader och intäkter för hyrestagare respektive hyresgivare se bif PowerPoint.. 
o Diskussioner fördes kring problematiken vid utarrenderat kök. Mötet kunde inte 

komma fram till någon lösning, men med god vilja borde det kunna gå. 
o Diskussioner fördes även kring prisskillnad mellan uthyrning av MH- och MT bana. 

Mötet kom inte fram till någon definitiv lösning men enades om att kostnaden för MT 
redan ligger högt pga dubbla domararvoden. 

 

• Ta hand om rasklubbar; 
o Mötet diskuterade möjligheten att varje lokalklubb agerar som ”fadder” åt en eller flera 

av de rasklubbar som SBK har avelsansvar för. Distriktet ser detta som ett bra förslag 
och ser fram emot fortsatta diskussioner i ämnet. 

 
• Funktionärer; 

o Briardklubben har inkommit med synpunkter vad som är bra och dåligt i samband 
med funktionärer. Synpunkterna diskuterades och möte enades om att fler aktiva 
funktionärer behövs. Se bif PowerPoint med Briard klubbens synpunkter. 

 
 

Svenska Brukshundklubben 
Stockholmsdistriktet – Rasutvecklingsektorn 
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o Lidingö BK föreslog att ersättningsnivåerna bör höjas till alla funktionärer. 
Se förslaget i bif PowerPoint. 

o Mötet uppdrog åt distriktet att till distriktstyrelsen utforma en skrivelse beträffande 
ersättningsnivåerna. En tanke var att få samma nivåer som inom SKK. 

 
• Funktionärslista; 

o SBK centralt håller på med en funktionärslista som kommer att omfatta inte bara 
mentalfunktionärer. Hur långt arbetet med denna lista kommit vet vi inte dagsläget. 

o RUS-sektorn fortsätter arbetet med vår egen lista. 
o Tyvärr har vi bara fått in 10 releaser. Uppmande mötet att ”jaga” vidare bland 

funktionärer. Får vi inte in mer releaser blir en lista värdelös. Utan namn – ingen lista! 
 

• Testledarträff; 
o En testledarträff föreslogs till 20/2.  
o När dessa minnesanteckningar skrivs, måste vi tyvärr konstatera att tiden för 

planering av denna träff inte räckt till. 
o Distriktet återkommer med nytt datum på hemsidan och i mail till berörda. 

 
• Utbildning; 

o Distriktet informerade om vårens funktionärsutbildningar. Genomgång gjordes av hur 
många utbildningsplatser det fanns kvar på distriktets olika utbildningar. 

o Information om hur många utbildningsplatser det finns kvar i dagsläget kommer på 
hemsidan och i mail inom kort. 

o Distriktet gjorde en genomgång av vilka krav som ställs på lokalklubb för att hålla 
utbildning. Se bif PowerPoint. 

o Distriktet påminde om vikten av att anmäla och återrapportera till distriktet vid 
arrangerande av MH och MT. Även att anmäla och återrapporter då lokalklubb håller 
utbildning av funktionärer samt att utbildade funktionärer fyller i releasdokumentet så 
att funktionärslistan hålls uppdaterad med nya namn. Se bif PowerPoint. 

 
• MT – nyheter; 

o Distriktet informerade om nyheter inom MT. Anvisningar, bestämmelser och nyckel 
finns i reviderad utgåva gällande från 10-01-01. Detta kan tas hem från SBKs 
hemsida. 

 
• MH – förtydligande; 

o Genomgång gjordes av dokument från SBK, Utskottet för Avel och Hälsa, avseende 
registreringar. Se bif PowerPoint. 

o Förtydligande av moment 8, avreaktionskedja. Se bif PowerPoint. 
 

• Information nytt bas-MH; 
o Maria Landergård infomerade från möte på Södertälje BK där bl a Ingalill Larsson från 

SBK brtättade om tankar kring nya bas-MH. Se bif Word-dokument. 
 

• Utställning; 
o Hundutställning ingår i rasutvecklingssektorns uppdrag. Behov och intresse 

diskuterades på mötet. Mötet enades om att intresse för utställning är i princip 
obefintligt i dagsläget. 

 
• SBK målstyrningskonferens; 

o CG Hultin deltog på denna konferens den 21/11 2009. CG rapporterade från 
konferensen. Vill någon ha ytterligare informationen kontakta CG. 

 
• Övriga frågor; 

o SBK har givit ut en broschyr ”MH som verktyg”. Det är en enkel presentation som 
förklarar vad MH är för både uppfödare och hundägare. För att få tillgång till 
broschyren kontakta SBKs förbundskansli. 
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Nästa möte; 
o Nästa möte blir den 6/10 kl 19.00 på Malarö BK. 

Inkom till distriktet med synpunkter och frågor inför detta möte. 
 
Ammie tackade för visat intresse och avslutade mötet 

 
 

 
 
 
2010-02-10 
 
 
 
CG Hultin                                               Ammie Hultin 
Mötessekreterare                 Mötesordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


